
頁

執行日 令和 6年 4月26日 児童部家庭児童相談室

（内訳） 令和6年度
令和7年度
令和8年度
令和9年度

令和10年度
令和11年度
令和12年度
令和13年度 ¥65,010

¥23,640
¥23,640
¥23,640
¥5,910

¥1,820,280
¥195,030
¥260,040
¥260,040
¥260,040

うち消費税相当額
うち消費税相当額
うち消費税相当額
うち消費税相当額
うち消費税相当額
うち消費税相当額
うち消費税相当額
うち消費税相当額

¥17,730
¥23,640
¥23,640
¥23,640

¥260,040
¥260,040
¥260,040

1

入札結果等閲覧台帳
令和 6年度 契約番号 24002032

件名
公用車リース業務（軽自動車）

場所 総合福祉会館内　家庭児童相談室

期間
令和 6年 7月 1日　から　令和13年 6月30日　まで
（地方自治法第234条の3の規定に基づく長期継続契約）

契約締結日 令和 6年 5月 1日

業者名 １回目 ２回目 その他 備考

1
1000707200　池田泉州オートリース（株）

¥2,066,400

2
1000052701　大阪ダイハツ販売（株）　吹田

辞退
店

3
1001018012　大阪トヨタ自動車（株）

辞退

4
1000427702　大阪トヨペット（株）　法人営

辞退
業部

5
1001012113　（株）関西マツダ

辞退

6
1001019682　（株）スズキ自販近畿　東大阪

辞退
営業所

7
1000213001　大和リース（株）　大阪本店

¥1,890,000

8
1000409200　（株）トヨタレンタリース大阪

辞退

9
1001008526　（株）日産フィナンシャルサー

辞退
ビス　営業本部西日本営業部

10
1001019664　日本カーソリューションズ（株

¥1,864,800
）　大阪営業第二部

執行結果 決定

契約者
三菱オートリース（株）　関西営業部

住所
大阪府大阪市中央区伏見町４丁目１番１号

契約金額 （税込） うち消費税相当額 ¥165,480

予定価格 （税抜） ¥2,620,800

令和 6年 4月26日



頁2

入札結果等閲覧台帳明細書
令和 6年度 契約番号 24002032 執行日 令和 6年 4月26日

件名
公用車リース業務（軽自動車）

業者名 １回目 ２回目 その他 備考

11
1000580701　三菱オートリース（株）　関西

¥1,654,800 落札
営業部

12
1001006485　名鉄協商（株）　関西支社

辞退

13
1000503800　（株）レックスリース

¥1,663,200


